Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 29 de maio de 2024

Abre crédito especial no orçamento municipal, por auxílios e convênios a receber, de acordo com o inciso i, § 1º art.
43 da lei 4.320, de 17 de março de 1964, no valor de r$ 384.205,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, duzentos e
cinco reais).